АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2019г.                                                                               № 23
О наведении санитарного порядка

и проведению благоустроительных

работ на территории Ясеновского

сельсовета.

В целях наведения должного санитарного порядка и проведения благоустроительных работ на территории Ясеновского сельсовета и во исполнение постановления Администрации Горшеченского района № 189 от  25.03.2019 года, Администрация Ясеновского сельсовета    ПОСТАНОВЛЯЕТ  :

                 1.Провести в период с  1 апреля 2019 года по  1 мая 2019 года месячник по наведению санитарного порядка  и благоустройству территории Ясеновского сельсовета.
               2.Утвердить состав комиссии при администрации Ясеновского сельсовета по проведению месячника по благоустройству населенных пунктов.

              3.Установить единый санитарный день по благоустройству и поддержанию надлежащего санитарного порядка на территории Ясеновского сельсовета каждую пятницу недели.

              4.Рекомендовать всем руководителям организаций и учреждений независимо от форм собственности провести очистку и благоустройство подведомственных территорий, ремонт изгородей, побелку зданий, разбивку клумб, ремонт фасадов административных зданий, обрезку деревьев.

             5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ясеновского сельсовета                                          А.Е. Харламов
                                                                                          Приложение

                                                                       к постановлению Главы Ясеновского
                                                             сельсовета   № 23 от  28.03.2019г.

СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению месячника по наведению санитарного порядка и благоустройства населенных пунктов.

1.Харламов А.Е. –глава Ясеновского сельсовета. председатель комиссии

2.Сукманова В.В.-зам.главы

3.Кузнецова Л.М.-директор Ясеновского СДК

4.Сверчкова О.В.-директор Кулевской ООШ
5.Гребенкина Л.И.-директор Ясеновской СОШ